
 
Szczecin, dnia 17.12.2024 r. 

A-ZP.381.56.2024.KO 

 

Informacja z otwarcia ofert  

 

dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn. Ubezpieczenie 

odpowiedzialności cywilnej, ubezpieczenie mienia oraz ubezpieczenia 

komunikacyjne pojazdów Uniwersytetu Szczecińskiego w okresie od 01.02.2025 r. 

do 31.01.2028 r. 

 

Zamawiający działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z 11 września 2019 r. 

– Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.), Zamawiający informuje, 

że w postępowaniu wpłynęły następujące oferty: 

 

Część 1 – ubezpieczenie  odpowiedzialności cywilnej i ubezpieczenie mienia jednostek 

organizacyjnych Uniwersytetu Szczecińskiego 

LP Wykonawca Cena brutto 

PLN 

Wysokość kwoty 

samolikwidacji 

szkody (WKSS) 

do  kwoty 

Termin 

oględzin 

(TO)  

1 Sopockie Towarzystwo 

Ubezpieczeń ERGO Hestia S.A.,  

81-731 Sopot, ul. Hestii 1 

585-000-16-90 

 

957 801,70  

 

  

5000,00 

 

do 5 dni 

roboczych 

2 AGRO Ubezpieczenia - 

Towarzystwo Ubezpieczeń 

Wzajemnych  

ul. Puławska 2, 02-566 Warszawa 

NIP  113-24-01-245 

 

1 146 576,57  

 

 

10 000,00 

 

od 6 do 10 

dni 

roboczych 

3 UNIQA Towarzystwo 

Ubezpieczeń S.A.  

Ul. Chłodna 51, 00-867 

Warszawa 

NIP 107-00-06-155 

 

918 790,07  

 

 

10 000,00 

 

do 5 dni 

roboczych 

4 Towarzystwo Ubezpieczeń i 

Reasekuracji „WARTA” S.A.  

rondo I. Daszyńskiego 1,  

00-843 Warszawa 

NIP 5210420047 

 

963 230,13  

 

 

10 000,00 

 

do 5 dni 

roboczych 

5 Powszechny Zakład Ubezpieczeń 

Spółka Akcyjna  

00-843 Warszawa,  

Rondo Ignacego Daszyńskiego 4 

NIP 526-025-10-49 

 

1 110 397,98  

 

 

10 000,00 

 

do 5 dni 

roboczych 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Część 2 - ubezpieczenia komunikacyjne pojazdów 

LP Wykonawca Cena brutto 

PLN 

Wysokość kwoty 

samolikwidacji 

szkody (WKSS) 

w kwocie 

Termin 

oględzin 

(TO) 

w dniach 

1 Sopockie Towarzystwo 

Ubezpieczeń ERGO Hestia S.A.,  

81-731 Sopot, ul. Hestii 1 

NIP 585-000-16-90 

 

96 648,00  

 

  

5000,00 

 

do 5 dni 

roboczych 

 Powszechny Zakład Ubezpieczeń 

Spółka Akcyjna  

00-843 Warszawa,  

Rondo Ignacego Daszyńskiego 4 

NIP 526-025-10-49 

 

52 502,40  

 

 

10 000,00 

 

do 5 dni 

roboczych 

 

 

 

……………………………………. 

               Z poważaniem 

 

 

 


		2024-12-17T12:32:34+0100
	Krystyna Anna Obecna


		2024-12-17T12:45:15+0100
	Andrzej Jakubowski




